Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”
Estado de São Paulo
Gabinete do Prefeito

Of. GP- 094/11 - CM             Votorantim, 10 de Março  de 2011.

Excelentíssimo Senhor,

                                                   Em atenção ao Requerimento nº 037/11,

de autoria do Vereador FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA, temos a informar

que os serviços de poda e limpeza serão realizados pela Secretaria do Meio

Ambiente, quanto aos demais serviços serão objetos de estudos.

        Respeitosamente

    CARLOS AUGUSTO PIVETTA

                                                                Prefeito Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS ANTONIO ALVES

DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP
Ctc...